АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  18.04.2011 года   № 08

О назначении уполномоченного

по вопросам ГОЧС и ПБ

1.       Болотову Надежду Владимировну, специалиста 1 категории администрации назначить уполномоченным по вопросам ГОЧС и ПБ.

2.       Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Копанищенского

           сельского поселения                                                            А.М. КЕТОВ

С распоряжением ознакомлена: ______________________________________